
Zarejestrowano w dniu 

1 3 -11- 2024 

Druk nr 

Proiekt 

z dnia J3. xi przez 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 111/37/2024 w sprawie zatwierdzenia planów 
pracy komisji Rady Miasta Zgierza na II półrocze 2024 r 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) i § 48 ust. 3 
załącznika Nr 5 do Statutu Miasta Zgierza stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLIX/463/06 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie zmiany 
Statutu Miasta Zgierza (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 280, 
poz. 2173, z 2007 r. Nr 247, poz. 2297, z 2009 r. Nr 126, poz. 1259, Nr 245, 
poz. 2224, z 2010 r. Nr 163, poz. 1350, z 2012 r. poz. 4734, z 2013 r. 
poz. 4509, z 2015 r. poz. 3873, z 2017 r. poz. 2865, poz. 4012, poz. 4374, 
z 2018 r. poz. 5980, z 2021 r. poz. 1001, poz. 1848, poz. 4638, z 2022 r. 
poz. 945, poz. 3600, z 2024 r. poz. 4802, poz. 8261), Rada Miasta Zgierza, 

§ 1. W uchwale Nr 111/37/2024 Rady Miasta Zgierza z dnia 27 czerwca 2024 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miasta Zgierza na II półrocze 
2024 r. zmieniona uchwałą Nr IV/104/2024 Rady Miasta Zgierza z dnia 
4 września 2024 r., załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

uchwala, co następuje: 

Id: CB0CD7D6-4BE2-431E-B23E-1289006C10A0. Projekt Strona 1 z 3 



Załącznik do uchwały Nr 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Zgierzana II półrocze 2024 r. 

Miesiąc Tematyka posiedzenia Przygotowuje/ 
Referuje 

Sierpień 1. Omówienie wykonania budżetu miasta za I 
półrocze 2024 r. 

Komisja Rewizyjna 
RMZ/ Prezydent 
Miasta Zgierza 

Wrzesień 

1. Kontrola MUK w zakresie zmian 
wprowadzonych w wyniku konsultacji społecznych 
w sprawie zmian funkcjonowania transportu 
publicznego na terenie miasta Zgierza. Analiza 
przedłużenia umowy na transport publiczny na 
terenie miasta Zgierza z firmą Zgierskie 
Przedsiębiorstwo Komunikacyjne „MARKAB,, 
Spółka z o.o. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Październik 

1. Kontrola MPGK w zakresie działu komunalnego 
„zieleń,, zakres działań , realizacji oraz umowy z 
podwykonawcami za rok 2023 i 2024. Wykaz 
wynagrodzeń i premii dla osób objętych 
obowiązkiem składania oświadczeń majątkowych 
za rok 2022, 2023, 2024. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Listopad - -

1. Opracowanie planu pracy i kontroli Komisji na 
2025 r. 

Komisja Rewizyjna 
RMZ 

Grudzień 
2. Mosir Zgierz w zakresie umów najmu, 
dzierżawy czy użyczenie obiektów sportowych ze 
Stowarzyszeniami sportowymi, osobami 
fizycznymi i innymi podmiotami. W zakresie 
umów najmu, dzierżawy lub użyczenia obiektów i 
terenów pod działalność handlowo - usługową. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Id: CB0CD7D6-4BE2-431E-B23E-1289006C10A0. Projekt Strona 2 z 3 



UZASADNIENIE 
Zgodnie z § 48 ust. 3 Regulaminu Rady Miasta Zgierza, stanowiącego 

załącznik do Statutu Miasta Zgierza, Rada Miasta Zgierza zatwierdza plany 
pracy komisji. 

W dniu 5 listopada 2024 r. podczas posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Zgierza członkowie komisji przegłosowali dokonanie zmiany w planie 
pracy komisji na II półrocze 2024 r. przenosząc temat z listopada na grudzień. 
W związku z powyższym zachodzi konieczność dokonania zmiany planu pracy 
komisji. 

Id: CB0CD7D6-4BE2-431E-B23E-1289006C1OA0. Projekt Strona 3 z 3 




